
ZARZĄDZENIE NR 181.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w pisemnym przetargu nieograniczonym 
autobusu marki „Autosan”, stanowiącego własność Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, 645) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie  pisemnego przetargu nieograniczonego autobus  
marki „Autosan„  H-9-21.43S o numerze rejestracyjnym BSK G923, rok produkcji 2000,  
stanowiącym własność Gminy Szudziałowo. 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu 
Gminy Szudziałowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szudziałowo - na stronie 
www.szudzialowo.com.pl oraz w prasie. 

§ 3. Cenę wywoławczą stanowić będzie kwota wyceny autobusu opracowana przez 
uprawnionego rzeczoznawcę. 

§ 4. Przetarg wymieniony w § 1 przeprowadzi Komisja Przetargowa powołana 
Zarządzeniem Nr 16-KJ/11 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 20 października 2011 roku. 

§ 5. Przebieg przetargu określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania . 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: E9C12EB1-E555-428D-9C47-E8CE089210B8. Przyjety Strona 1

www.szudzialowo.com.pl


                           Załącznik 
do Zarządzenia Nr 181.2013 

                                  z dnia 5 lipca 2013 r.

REGULAMIN  
 na sprzedaż  w drodze  przetargu pisemnego nieograniczonego 

autobusu marki  „Autosan”

§ 1. 
1. Sprzedaż  autobusu marki „Autosan” odbędzie się w  formie przetargu   pisemnego
    nieograniczonego.
2. Przetarg  pisemny  nieograniczony   autobusu „Autosan”  przeprowadzi Komisja
    Przetargowa  powołana Zarządzeniem  Nr 16-KJ/11  z dnia 20.10.2011 r. , 
 

§ 2. 
1.  Warunkiem  przystąpienia do przetargu jest złożenie ważnej oferty i wpłacenie   wadium w
     pieniądzu    w wysokości   10 %  (dziesięć procent)  ceny wywoławczej  .
2. Oferty na autobus  marki  „Autosan” należy składać w zamkniętych  kopertach z napisem
    „Przetarg  na maszyny  i  urządzenia „ w siedzibie Urzędu Gminy Szudziałowo 
   ul. Bankowa 1 pokój Nr 10  / sekretariat /. do 02.08.2013 r do godz. 9:30 .
3. Sprzedaż  autobusu podlega  opodatkowaniu podatkiem  VAT w wysokości 23%. 
4. Oględzin  autobusu można  dokonać  w dniach  od 17 lipca  2013 roku do dnia  
    01 sierpnia  2013  roku  ,  po wcześniejszym  uzgodnieniu  telefonicznym ( nr telefonu 85-
    722-14-04 w. 15  lub 504823507 , . 
5. Podpisanie umowy sprzedaży nastąpi w terminie uzgodnionym przez strony , niezwłocznie
    po rozstrzygnięciu przetargu . 
6. Nabywca  zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia  / pomniejszoną o wpłacone wadium / 
    w terminie  nie dłuższym  niż 14 dni licząc od dnia zawarcia umowy sprzedaży 
    i wystawienia faktury VAT  .
7. Wszelkie koszty związane z nabyciem i demontażem  oraz odbiorem składnika rzeczowego
    pokrywa nabywca .
8. Wydanie  przedmiotu sprzedaży nabywcy  nastąpi niezwłocznie po dokonaniu  wpłaty
    ceny nabycia .

§ 3.
1. Wójt Gminy  zastrzega sobie prawo do  zmiany ogłoszenia  o przetargu ,  zmianę
    warunków przetargu , jak również odwołanie  przetargu  bez podania przyczyn .
                                                                                                 
                                                                                                          
                                                                                          
                   
  

                                                     

Id: E9C12EB1-E555-428D-9C47-E8CE089210B8. Przyjety Strona 2




